PAGE

                                                                                                                                                                                                               [image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.01.2013-№118
                 г.Брянск
	О распределении участников ЕГЭ
и организаторов по аудиториям в период
проведения единого государственного

экзамена на территории Брянской

области в 2013 году

Во исполнение п. 38 приказа Минобрнауки от 24 февраля 2009 г. №57 «Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена» (с изменениями от 9 марта 2010 г., 17 марта 2011 г., 11 октября 2011 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГАУ ДПО (ПК) С «Брянский областной центр ОКО» (директор Павлючкова В.М.) обеспечить автоматизированное распределение участников ЕГЭ и организаторов по аудиториям, организовать передачу протоколов распределения в пункты проведения единого государственного экзамена вместе с экзаменационными материалами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом

развития общего и
дошкольного образования

Иванова О.А.

т.:58-73-06
PAGE